韶关市武江区退役军人事务局

⒛吲 年安排工作退役士兵安置量化评分公示

根据省、市关于做好 2024年安排工作退役士兵移交安置工

作的有关通知,以及安排工作退役士兵档案审查情况,现将武江

区⒛24年安排工作退役士兵量化评分情况进行公示 (详见附

件 )。

公示时间为 5个工作日,从 2024年 7月 19日 起至⒛24年

7月 25日 止。在公示期内,若有异议的,请 向武江区退役军人

事务局反映。

附件:武江区2024年安排工作退役士兵量化评分表

韶关屯

(联系人:李磊,联系电话 : 0751-8777793)

銮莹僦事务局

附件 :

武江区 ⒛叨 年安排工作退役士兵量化评分表

序号 姓 名 `性另刂 学历 入伍时间 退役时间
服役表现量
化评分 (分 )

1 钟泳安 男 专科 2007.12 2023.12 110.35

ο
∠ 何志坚 男 专科 2007.12 2023.12 99.50

崔昌仁 男 专科 2005.12 2023.12

'
i 王云霏 男 本科 2007.12 2023.12 n

υ

5 谢志强 男 本科 2007.12 2023.12 80.35

李 伟 男 本科 2007.12 2023.12 76.50

7 张志雄 男 专科 2007.12 2023.12

刘永彬 男 专科 2009.12 2023.12 70.00

李明群 男 本科 2007.12 2023.12 67.55

^
υ

杨可可 男 专科 2007.12 2023.12 65.00

黄小源 男 本科 2011.12 2023.12

o
∠

李 志 男 专科 2007.12 2023.12 64.50

陈小明 男 专科 2011.12 2023.12 62.40

'
△

林祥发 男 本科 2007.12 2023.12 61.40

陈双州 男 专科 2011.12 2023.12 57.80

林晓明 男 本科 2011.12 2023.12 50.50

彭文杰 男 高中 2011.12 2023.12 49.40

序号 姓 名 性另刂 学历 入伍时间 退役时间
服役表现量

化评分 (分 )

谢育辉 男 专科 2011.12 2023.12 48.75

n
' 丁 康 男 专科 2011.12 2023.12 48.00

廖成才 男 高中 2011.12 2023.12 47.10

0
∠

魏 彬 男 高中 2011.12 2023.12 46.70

0
乙 张煜林 男 本科 2011.12 2023.12 45.75

0
∠ 欧建波 男 专科 2011.12 2023.12 43.60

'
i

0
乙 黄文君 男 本科 2011.12 2023.12 43.50

ο
∠ 王旭彪 男 本科 2011.12 2023.12 40.80

ο
∠ 张顺 男 本科 2011.12 2023.12 39.60

0
∠ 吴建平 男 专科 2011.12 2023.12

°
°

勹
∠ 王 怀 男 专科 2011.12 2023.12 39.15

n
' 陈志林 男 专科 2011.12 2023.12 38.50

n
υ

刘苑健 男 本科 2011.12 2023.12 37.00

谢 城 男 专科 2011.12 2023.12 28.10